2、受益人：“巴斯夫公司” ，指位于德国路德维希港的巴斯夫欧洲公司（BASF� SE）

直接或间接持有其任意百分比的股权或表决权的任何公司， 且与慎则化工存在产品买卖

关系的，包括但不限于巴斯夫（中国）有限公司。

（二）担保方式：连带责任担保

（三）担保类型：买卖

（四）担保金额：人民币1,210万元

（五）期限：“买卖合同”项下慎则化工的付款义务履行期限届满之日起二年

（六）担保业务范围：慎则化工与“巴斯夫公司” 签订的所有“买卖合同” 项下发生的

全部应付货款，但最高额不超过人民币壹仟贰佰壹拾万元（RMB12,100,000.00），及该

些应付货款的利息、违约金、损害赔偿金以及实现债权的所有费用（包括但不限于合理的

律师费、执行费用、公证认证翻译费用等等）。

四、 董事会意见

本次担保已经公司第二届董事会第十九次会议、2019年年度股东大会审议通过，且公

司独立董事发表了明确同意的独立意见，详见公司分别于2020年4月2日、2020年4月25日

在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒体披露的公告。

五、 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日， 公司及其子公司对外担保余额为90,324.79万元， 占公司截至